
SMLOUVA

Město Jilemnice
Sídlo: Masarykovo nám. 82, 51401 Jilemnice

IC: 00275808
Zastoupená: Bc. David Hlaváč, starosta
(dále jen „přikazce“)

a

CZECHIA GROUP s.r.o.
sídlo: Praha I, Vjámě 699/l

24843121
DIČ: CZ248431fl
zápis v obchodním rejstříku: vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 179523
Zastoupená: Jiří Šácha, jednatel
(dále jen „příkazník“)

uzavírají podle ~ 2430 a násl. NOZ Č. 89/2012 Sb. v platném znění tuto

příkazní smlouvu

Článek 1

Předmět smlouvy

1.1 Příkazník se zavazuje, že na základě požadavku příkazce zpracuje pro příkazce Žádost o poskytnutí

dotace pro projekt “ZŠ J. Harracha ěp. 97 - Realizace vzduchotechniky“ (dále Žádost) v rámci

výzev poskytovatelů dotace dle výzvou stanovených termínů a metodiky a poskytne mu související

služby za podmínek stanovených v této smlouvě. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za tyto

práce a služby sjednanou cenu dle Čl. 3 této smlouvy.

1.2 Příkazník poskytne příkazci následující související služby ke zpracováni a odevzdání Žádosti:

. zpracování elektronické Žádosti projektu v systému ISKP2OI4+ dle metodiky poskytovatele

dotace
. zpracování související dokumentace projektu k podání Žádosti dle požadavků poskytovatele

dotace
. kompletaci a podání Žádosti dle požadavků poskytovatele dotace

1.3 Příkazník poskytne příkazci následující služby v rámci manažerského řízení přípravy a realizace

projektu v případě schváleni Žádosti poskytovatelem dotace:
. zpracování a podání podkladů pro vydání právního aktu (RoPD)

. zpracování a podání Zpráv(y) o realizaci včetně Žádosti(í) o platbu



. zpracováni a podáni jiných zpráv, vysvětlení a doplnění k projektu v rámci životního cyklu
Žádosti

1.4 Příkazník poskytne následující služby v rámci přípravy projektu:
1.4.1 vypracování CBA analýzy/ekonomické analýzy pro podání Žádostiv systému ISKP2OI4+,

pokud má projekt způsobilé náklady vyšší než 5 mil. Kč
1.4.2 na žádost Příkazce vypracování zadávací dokumentace na realizaci projektu dle

poskytovatele dotace nebo dle Zákona o zadávání veřejných zakázek včetně organizace
zadávacího nebo výběrového řízení. Cena bude specifikována v objednávce.

1.5 Příkazce poskytne zpracovateli nezbytnou součinnost pro zpracování a odevzdání Žádosti zejména
tím, že mu ve stanovených termínech předá podklady nezbytné dle výzvy a metodiky poskytovatele
dotace pro zpracování Žádosti.

1.6 K datu podpisu smlouvy o poskytnuti dotace zajistí příkazník zpracování veškerých doplňujících
podkladů dle požadavků poskytovatele dotace.

1.7 Příkazce bere výslovně na vědomí, že přidělení a faktické poskytnutí dotace z veřejných prostředků
je vázáno výlučně na rozhodnuti poskytovatele dotace. Záporné rozhodnutí o poskytnutí dotace, Po
postoupení žádosti k věcnému hodnocení, nemá vliv na povinnost příkazce zaplatit příkazníkovi
odměnu sjednanou za zpracování žádosti a související služby.

1.8 Nesplní-li příkazník přes dodání požadovaných podkladů předmět smlouvy a neposkytne sjednané
služby, zaplatí příkazník příkazci smluvní pokutu ve výši Kč 5.000,- (slovy korun českých pět tisíc).

Článek 2
Termín plnění

2.1 Termíny plnění jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy ve formě harmonogramu plnění předmětu
smlouvy na základě termínů stanovených poskytovateli dotace a v návaznosti na obdržení podkladů
dle čI. 1.3 této smlouvy.

Článek 3
Cena plnění a způsob její úhrady

3.1 Cena za plnění dle této smlouvy se sjednává dohodou dle uskutečněných prací následovně:
. za Zpracování a odevzdání Žádosti dle čI. 1.2 na částku ve výši 29.000 Kč bez DPH

. za Manažerského řízení přípravy a realizace projektu dle čI. 1.3 na částku ve výši 125.000 Kč
bez DPH

Cena vždy zahrnuje veškeré nutně a účelně vynaložené náklady příkazníka spojené s plněním této
smlouvy. K ceně bude připočítáno DPH v zákonné výši.

3.2 Cena plněni bude příkazci fakturována podle skutečně vykonané činnosti dle harmonogramu
zpracovaného dle čl. 2.1 této smlouvy, který bude přílohou této smlouvy. Cenaje splatná příkazcem
do 14 dnů od písemného doručení faktury příkazníka, který je oprávněn ji vystavit nejdříve dnem



následujícím Po dni předání konkrétní práce a služby dle bodu I této přílohy. O předání práce či
služby bude smluvními stranami sepsán protokol, který podepíšou obě smluvní strany.

3.3 Pokud příkazce bude požadovat provedení dalších prací nebo poskytnutí služeb souvisejících
s touto smlouvou, avšak nad rámec povinných náležitostí dle výzvy a metodiky poskytovatele
dotace, příkazník tyto práce provede za cenu, která bude stanovena v písemném dodatku k této
smlouvě.

Článek 4
Práva a povinnosti stran

4.1 Příkazník se zavazuje, že při poskytováni plnění dle této smlouvy bude postupovat s potřebnou
odbornou péčí, v souladu se zájmy příkazce při respektování obecně závazných právních předpisů
i aktuálně platných metodik poskytovatelů dotace. Příkazník neodpovídá za škodu, která by vznikla
příkazci předáním neúplných nebo nesprávných podkladů příkazcem.

4.2 Příkazník se zavazuje zejména:
. zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti

s poskytovaným plněním a které lze považovat za součást obchodního tajemství příkazce

. informovat včas příkazce o nových skutečnostech, které mají pro administraci projektu
rozhodující význam

. řádně pečovat o věci a doklady převzaté od příkazce

4.3 Příkazce se zavazuje zejména:
. poskytovat příkazníkovi nezbytnou součinnost a potřebné podklady v provedeni, rozsahu

a v dohodnutých lhůtách

. poskytovat konzultace k poskytovaným plněním dle požadavku příkazníka

. informovat příkazníka o všech zásadních změnách, které mohou ovlivnit rozsah a termíny
plněni v rozsahu a dle této smlouvy

4.4 Příkazce a příkazník mají právo od smlouvy odstoupit v souladu s příslušnými ustanoveními
nového občanského zákoníku.

4.5 Odstoupení od smlouvy musí být druhému účastníku sděleno písemně bez zbytečného odkladu aje
účinné ke dni doručení.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že poskytují vzájemně jedna druhé vzájemnou garanci formálně a věcně
správného vyhotovení plnění dle předmětu této smlouvy.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

5.1 Jakékoliv plnění dle této smlouvy bude předáno příkazci vtištěné a elektronické formě vpočtu dle
pokynů poskytovatele dotace.



5.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5.3 Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být sjednány oběma smluvními stranami formou

písemného dodatku, který musí být podepsán oběma smluvními stranami.

5.4 Tato smlouva se řídí ustanoveními o příkazní smlouvě podle ~2430 a násl. NOZ č. 89/20 12 Sb.

v platném znění. Dále se tato smlouva řídí metodickými i jinými pokyny poskytovatele dotace.

5.5 Tato smlouva, práva a povinnosti v ní obsažené zavazuje i případné právní nástupce obou

smluvních stran.

5.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž příkazce i příkazník

obdľží po jednom stejnopisu.

V Jilemnici dne. .1.4.~o V Praze dne 28.2.2021

Jiří Šácha, jednatel
Příkazník

Bc. David Hlaváč, staro~

Příkazce



Příloha č.1

CENA A JEJÍ SPLATNOST
za práce a služby dle Čl. 1, body 1.2 — 1.4 smlouvy

HARMONOGRAM PLNENI

Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za práce a služby podle bodu 1.2 Smlouvy sjednanou
cenu dle čI. 3 této smlouvy takto:

za zpracování a odevzdání Žádosti na projekt příkazce dle výzev částku ve výši 29.000 Kč bez
DPH, 6.090 Kč DPH, 35.090 Kč včetně DPH
Termín plněni: do konce 146.výzvy OPŽP
Fakturováno bude po podání žádosti na OPŽP a splnění formálních náležitostí.

2. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za práce a služby podle bodu 1.3 Smlouvy sjednanou
cenu dle čI. 3 této smlouvy následovně:

2.1 za zpľacování a podání podkladů pro vydáni právního aktu (RoPD) částku ve výši 59.000 Kč
bez DPH, 12.390 Kč DPH, 71.390 Kč včetně DPH
Termín plnění: podle výzvy projektového manažera OPŽP
Fakturováno bude po schválení podkladů k vydání právního aktu.

2.2 za zpracování a podání Zpráv(y) o realizaci včetně Žádosti(í) o platbu částku ve výši 51.000
Kč bez DPH, 10.710 Kč DPH, 61.710 Kč včetně DPH
Termín plnění: podle výzvy projektového manažera OPŽP
Fakturováno bude po schválení Závěrečné Zprávy o platbu.

2.3 za zpracování a podání monitorovacích zpráv/zpráv o udržitelnosti částku ve v celkové výši
15.000 Kč bez DPH, 3.150 Kč DPH, 18.150 Kč včetně DPH, částka bude rozdělena na 5
plateb po 3.000 bez DPH.
Termín plnění: podle výzvy projektového manažera OPŽP
Fakturováno bude po odevzdání monitorovací zprávy/zprávy o udržitelnosti.

3. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za práce a služby podle bodu 1.4 Smlouvy cenu podle
potvrzených objednávek následovně:

3.1 za zpracování a podání CBA analýzy/ekonomické analýzy k Žádosti o dotaci dle bodu 1.4.1
Smlouvy částku ve výši 36.000 Kč bez DPH, 7.560 Kč DPH, 43.560 Kč včetně DPH
Termín plnění: do konce 146. výzvy OPŽP nebo odevzdáni Žádosti dle bodu I této Přílohy
č. 1.
Fakturováno bude po podání žádosti na OPŽP a splnění formálních náležitostí.

4. Cenaje splatnápříkazcem do 14 dnů od písemného doručení faktury příkazníka, který je oprávněn
ji vystavit nejdříve dnem následujícím po dni předání konkrétní práce a služby dle bodu I až 3
této Přílohy č. 1. 0 předání práce či služby bude smluvními stranami sepsán protokol, který
podepíši obě smluvní strany.

5. Uvedené ceny za práce a služby v bodů 1-3 Přílohy č. 1 smlouvy jsou platné, pokud nedojde
kjejich změně ve smyslu Či. 3, bod 3.3 smlouvy.



6. Přílohu lze měnit výlučně pfsemně, přičemž změna přílohy musí být podepsána oběma smluvními

stranami.

V Jilemnici dne. .iH~ V Praze dne 28.2.2O2~

Bc. David H áč, starosta 1 Jiří Šácha, jednatel

Příkazce Příkazník


